
Auto – moto

Pojištění ČPP a.s.

AUTOBAZAR – Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

NAJA
STAVEBNINY MÍCHÁNÍ BAREV A OMÍTEK Vyškov, BučoviceTel.: 777 220 250, www.naja.cz

AKCE   –20 %

FASÁDNÍ A MALÍŘSKÉ BARVY
FASÁDNÍ A VNITŘNÍ OMÍTKY Vyškov, BučoviceTel.: 777 220 250, www.naja.cz

AKCE   –20 %

AUTODÍLNA-Marbo
MONTÁŽ, SERVIS LPG, PNEUSERVIS
montáž tažná zařízení
příprava vozidel na STK
opravy vozidel všech značek

Žižkova 37, Ivanovice n/H.
telefon: 603 472 303, 517 363 453

www.automarbo.cz

* Prodám sadu zimních pneu
195x65x15. Super stav, jeté jednu
sezonu. Tel.: 737 173 491.
* Prodám CITROËN XSARA 1.9D,
koupeno nové 1/2001 v Brnocaru,
stříbrná metalíza, najeto 108
tis.km, serv. knížka, alu kola Borbet
+ plechová kola, vše obuto, málo
jeté, nová STK do 2013, cena doho-
dou. Tel.: 723 677 798.
* Prodám Š FAVORIT, r.v. 1991,
velmi levně, dobrý stav, TK do
7/2011, příp. i na náhr. díly. Jezdí
spolehlivě. Cena 5 000 Kč. Tel.:
607 509 818.
* Prodám MERCEDES 124 2.5 die-
sel, r.v. 1991, najeto 250 tis. km,
dobrý stav, 6l/100 km. Cena
29 000 Kč. Tel.: 728 217 188.
* Koupím náhr. díly, nebo popř.
i vyměním na historický motocykl
JAWA pérák a ogar, možno i poško-
zené. Tel.: 731 610 213.
* Prodám BABETTU + kartička,
cena 6 800 Kč a pneu 195/65/15,
4 kusy, cena 1 900 Kč. Tel.:
737 575 094.
* Prodám VW PASSAT sedan 1.9
TDi, 96 kW, r.v. 2004, najeto
151 tis. km, 6x airbag, Digi klima,
multi volant, park. asistent, pal. po-
čítač, ABS, ESP, tempomat, centrál
+ alarm, 4x el. okna, náplně, roz-
vody, žhaviče – vyměněny, spoleh-
livé auto, cena 160 000 Kč, najeto
158 tis. km. Tel.: 736 719 835.
* Prodám FORD FOCUS Combi
1.8i 16 V, 85 kW, r.v. 2000. Najeto
139 tis km, STK a EMISE 5/2013.
Černá metalická barva, bohatá vý-
bava, litá kola R16. Auto v mimo-
řádně dobrém stavu bez dalších
investic. Cena 65 000 Kč. Krasavec.
Tel.: 723 806 616.
* Prodám Š FELICIA 1.3 50 kW, r.v.
1999, lahvově zelená metalíza s po-
silovačem řízení, centrál. zamyká-
ním na DO, 2x airbag, STK na
2 roky. Eko daň na 2 roky zapla-
cena, po výměně motorového oleje.
Nové letní pneu + zimní pneu na
discích, autorádio s přehrávačem.
Mírná koroze, najeto 150 tis. km.
Cena 40 000 Kč. Tel.: 723 530 065.
* Prodám 4 ks letních pneu MI-
CHELIN ENERGY 175/65 R14,
velmi málo jeté, 90% vzorku na no-
vých plechových discích
R14/4x108. Cena 4 000 Kč. Tel.:
775 748 882.

Byty – nemovitosti
Pěkný RD 5+1, Bučovice,

kolaudace v roce 1972,
pozemek 478 m2, zahrada,
ÚT plyn, dobrý technický 
stav, udržovaný, lze využít

i jako dvougenerační.

1 680 000 Kč
A - REALITY, Brno

604 183 236, 603 763 806
www.a-reality.eu

Koupím pozemky
na Svitavsku, Orlickoústecku, 

Vyškovsku, Přerovsku, Prostějovsku,
Olomoucku, Blanensku, Boskovicku,
Jindřichohradecku a Pelhřimovsku –
ornou půdu – větší celky nad 6 ha –
s krátkodobým nájemním vztahem.

V jiných lokalitách pozemky nad 30 ha.

WOOD CAPITAL s.r.o., tel.: 603 477 650

* Koupím RD i k opravě v Drnovi-
cích, Vyškově, Dědicích nebo Hlu-
bočanech. Tel.: 725 819 055,
517 353 210.
* Koupím byt 1–2+1 ve Vyškově.
Tel.: 722 063 341. 
* Vyměním MB 3+kk cihla ve Vyš-
kově, před privat., cca 100 m2, sklep,
lodž., zahrádka za MB 1+1 také ve
Vyškově. Tel.: 731 848 648.
* Prodám byt 2+1 v OV ve Vyško-
vě, kompletní int. rekonstrukce,
šatna, lodžie, vč. kuchyně, spotře-
bičů a int. vybavení, dům po re -
konstrukci, cena k jednání
1 185 000 Kč. RK nevolat. Tel.:
776 898 610.
* Prodám RD 3+1 v Rousínově, bez
zahrady, klidné prostředí. V domě 
je zaveden plyn, voda, el. Menší
opravy nutné. Cena dohodou. Tel.:
608 252 946 po 16. hod.
* Prodám RD 4+1 se zahrádkou
v Mor. Málkovicích. Cena
1 800 000 Kč, při rychlém jednání
sleva. RK nevolat. Tel.: 607 907 971
po 19. hod.
* Prodám nový byt 2+kk, 56 m2, 
ve Slavkově u Brna. Sklep 40 m2,
parkovací místo, dvorek. Tel.:
777 213 582.
* Prodám stavební pozemek,
1000 m2, vč. inž. sítí s výhledem do
přírody. Slavkov u Brna. Tel.:
777 213 582.
* Prodám RD v Račicích. Vhodný
k rekreaci, k nastěhování ihned.
Cena 950 000 Kč. Bez účasti RK!
Tel.: 723 687 059.
* Prodám stavební pozemky v obci
Račice-Pístovice. Celková plocha
7 000 m2. Možno i jednotlivě. Cena
dohodou. RK nevolat. Tel.:
603 551 325.
* Vyměním DB 1+1, 48 m2, ve Vyš-
kově za stejný nebo větší s doplat-
kem ve Slavkově, Bučovicích nebo
Brně. Větší byt s velkým balkonem
a klidným výhledem na město,
výtah, 4. p./4, klidná část města,
5 min. pěšky do centra, zachovalý.
Tel.: 604 640 146.
* Prodám byt 3+1 v OV na Sídl.
Osvobození ve Vyškově. Byt je po
celkové rekonstrukci, dům po revi-
talizaci. Cena 1 590 000 Kč. Při
rychlém jednání možná sleva. RK
nevolejte. Tel.: 777 233 668.
* Vyměním MB 1+1 na Sídl. 
Osvobození ve Vyškově za větší. Jen
bez doplatku. Tel.: 517 350 570 nebo
e-mail: kalouskovasimona@se-
znam.cz
* Prodám byt 3+1, 2. patro, Sídl.
Osvobození ve Vyškově. Cena
999 000 Kč. Tel.: 737 182 462.
* Prodám středový byt 3+kk, OV
v Bučovicích. Cena 1 390 000 Kč.
Tel.: 731 859 209. RK NE.
* Prodám nový RD 5+1, patrový,
Bošovice, dvůr, možnost garáže, za-
hrada, 3,9 mil.Kč. Tel.: 728 140 655.
* Prodám DB 2+1 v Rousínově
V sídlišti. Cena 870 000 Kč. RK ne-
volat. Tel.: 720 490 027, volat po
18. hodině.
* Prodám byt 3+1, 80 m2 v Bučovi-
cích. Po kompletní rekonstrukci.
Klidná část obce. RK nevolat. Tel.:
737 529 683.
* Prodám garáž na Sochorce, el.
Nejvyšší nabídce. Jen SMS na mob.
722 568 894. Volná od 11. 7. 2011.
* Vyměním MB 2+1 v centru, 70 m2,
který nejde do privatizace za také
MB, nejméně 2+1, který jde do pri-
vatizace. Tel.: 739 031 239.
* Prodám byt 3+1 v OV po rekon-
strukci v klidné lokalitě v Bučovi-
cích. Cena 1 900 000 Kč. Tel.:
777 799 003.
* Koupím garáž ve Vyškově, el. 220
podmínkou. Tel.: 605 301 736.
* Prodám DB 2+1 po kompletní re-
konstrukci v revital. domě na Zlaté
Hoře ve Slavkově u Brna. Cena
1 550 000 Kč. Tel.: 775 621 973.
* Prodám byt 2+1 v klidné části
 Vyškova, sídl. Puškinova. Tel.:
777 870 773 po 17. hod.
* Prodám RD 2+1 se zahradou ve
Zbýšově, okr. Vyškov v klidné loka-
litě. Tel.: 728 336 095, 723 444 678.

Nádražní 4/3 (OD Kojál, 2. patro), Vyškov
vyskov@schmidt-reality.cz

www.schmidt-reality.cz, tel.: 733 532 844
NABÍZÍME:
1. Pronájem komerčních (prodejních) prostor na Palánku ve

Vyškově (cca 250 m2), ID2798, 16 000 Kč + inkaso 
2. Byt 1+1 v OV na Sídlišti Osvobození ve Vyškově, ID2880,

690 000 Kč + provize RK
3. Garáž u Jandovky, ID2796, 115 000 Kč + provize RK
PRO NAŠE KLIENTY HLEDÁME:
1. RD s menší zahrádkou k rekonstrukci ve Vyškově a okolí

do 20 km do 1 mil. Kč
2. Chaty s pozemkem v lokalitách Slavkov u Brna, Rousínov,

Luleč, Vyškov do 400 000 Kč
Potřebujete radu ohledně prodeje Vaší nemovitosti?

Rádi Vám bezplatně a nezávazně poradíme, 
volejte nebo nás navštivte.

Těšíme se na Vás!!!

NEMOVITOSTI
hledejte na www.realtrust.cz

* Prodám RD 3+1 s velkou zahra-
dou a polem v Pust. Prusích. Tel.:
737 533 807.
* Vyměním MB 3+1 za byt menší ve-
likosti. Tel.: 603 558 055.
* Prodám byt v OV 2+1, Vyškov, ul.
Tyršova, 7. p./8, cena 1 050 000 Kč.
RK nevolat. Tel.: 604 721 837.
* Prodám DB 3+1 v žádané lokalitě
po celkové zdařilé rekonstrukci.
Tel.: 608 260 251. Více na 
www.hybešova.estranky.cz
* Vyměním MB 1+1 ve Vyškově
blízko centra, schválený k privat.,
sklep, lodžie za stejný nebo větší.
Doplatek podle okol. SMS:
775 179 510.
* Prodám RD 4+1 v Hošticích uVyš-
kova, koncový, po rekonstrukci, po-
zemek 1000 m2, vjezd na pozemek,
studna, vhodný i k podnikání. Bez
RK. Cena 1 750 000 Kč. Tel.:
728 217 188.
* Koupím dům na Vyškovsku 
okolo 1 000 000 Kč i k opravám.
Menší zahrádka podmínkou. Tel.:
722 712 978.
* Koupím RD se zahrádkou v okolí
Rousínova do ceny 2 500 000 Kč.
Tel.: 722 063 341.
* Prodám zahradu s podskl. zd.
chatou v Rousínově u UP, rohová,
nad kolejemi, 350 m. Tel.:
728 972 508, e-mail: 
karel.machala@gmx.net.
* Prodám garáž ve Vyškově-před-
městí, ul. Hybešova, 18 m2, vl. poze-
mek, v OV. Přívod el. energie vč.
elektroměru. Cena 186 000 Kč. Tel.:
724 053 634.
* Prodám RD větší k opravám
v Kulířově. Samostatně stojící se
zahradou a pozemkem, cca
2000 m2. Platba hotově a na bez-
úročné splátky dohodou. Tel.:
777 605 598.
* Prodám RD 6+1 v Nových Hvězd-
licích, po kompletní GO, nová stře-
cha, rozvody, pozemek 1 000 m2,
rovina, slepá ulice, 12 km Vyškov,
bez RK. Cena 1 450 000 Kč. Tel.:
728 217 188.
* Prodáme RD 3+1 ve Chvalkovi-
cích n/H., k rekonstrukci, zahrada,
dvorek. Tel.: 733 645 955 po 16. hod.
* Prodám cihlový byt 3+1 v OV,
78 m2, ve Vyškově, ul. Na Vyhlídce,
2. patro bez výtahu. Šatna, lodžie,
velký sklep, plast. okna. Dům pro-
chází revitalizací. Cena
1 590 000 Kč k jednání. Tel.:
776 171 782 po 18. hod.
* Prodám garáž na vl. pozemku ve
Vyškově na Jandovce. Vl. el.
220/380 V. Pouze 100 000 Kč. Tel.:
604 129 002.

* Pronajmu i dlouhodobě velice
pěkný, zrekonstruovaný byt 3+kk
v centru Vyškova. Kompletní vyba-
vení i se spotřebiči. Nájem
12 000 Kč + inkaso. Tel.: 604 281 974.
* Nabízím k pronájmu byt 1+1,
44 m2, v 7. NP. s výtahem po rekon-
strukci. Dům je ve Společenství
 vlastníků v centru Brna. Nájem
6 000 Kč + náklady. Inf. na tel.:
776 011 181 nebo karlik1907@se-
znam.cz
* Hledám pronájem 2+1 na dlouhou
dobu ve Vyškově. Tel.: 603 279 924.
* Manželé v důchodu hledají dlou-
hodobý pronájem 2+1 bez kauce do
8 000 Kč. Tel.: 722 118 659.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+1 na
Sídl. Osvobození ve Vyškově,
2. patro, plně zařízený. Dům je po
kompl. revitalizaci, cena vč. inkasa
9 500 Kč. Tel.: 775 175 900.
* Pronajmu byt 1+kk, 47 m2, ve
Slavkově u Brna na Zlaté hoře.
Volný ihned. Cena 7 000 Kč vč. in-
kasa. Tel.: 603 978 646.
* Pronajmu částečně zařízený 2+1
na Sídl. Osvobození ve Vyškově.
Cena 8 000 Kč vč. inkasa. Tel.:
724 522 307.
* Pronajmu byt 3+1 s balkonem
v centru města Vyškova, 1. patro,
vybaven nábytkem, TV, Wi-Fi při-
pojení, pouze nekuřáci, max. 2 do-
spělí a 1 dítě, cena 10 000 Kč vč.
inkasa, dlouhodobější pronájem,
jen seriozní zájemci. Volný od 1. 7.
2011, tel.. 777 901 088, kdykoliv.
* Pronajmu RD 3+1, zrekonstruo-
vaný, zateplený, zařízený, se zahrád-
kou 50 m2. Luleč uVyškova. Vhodné
pro 2 osoby, ne se psem, ne RK.
Nájem 8 000 Kč + inkaso. Tel.:
604 261 618.

Pronájmy

PRONAJMU pěkný obchůdek,
35 m2, v pasáži CITY CENTRUM na
Dukelské ve Vyškově (Botička).

608 700 454

Pronajmu neb. prostory, 54 m2, 
přízemí, soc. zařízení v Rousínově, 

centru. Tel.: 728 567 731.

* Pronajmu byt 3+1 v OV se zahra-
dou a garáží v Ježkovicích. Volný od
1. 8. Tel.: 725 753 152 po 17. hod.
* Pronajmu byt 3+1 na ul. Nádražní
ve Vyškově, zařízený, od srpna. Tel.:
608 169 057.
* Pronajmu byt 1+kk na ul. Nád-
ražní ve Vyškově. Tel.: 608 169 057.
* Pronajmu byt v Bučovicích 3+1 ve
středu města od 1. 9. Plastová okna,
vl. topení. Tel.: 731 758 674.
* Pronajmu byt 2+1, vybavený,
v Drnovicích, náves, volný od 1. 9.
Tel.: 731 786 301.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+1 ve
Vyškově. Ne RK. Cena 9 500 Kč,
volný od 1. 8. Tel.: 723 767 772.
* Pronajmu byt 1+kk, 38 m2, ve
Slavkově u Brna v centru města.
Novostavba, kompletně zařízen,
kuch. linka na míru. Cena 8 500 Kč
vč. inkasa. Tel.: 739 053 364.
* Pronajmu byt 1+1 v OV s lodžií
v klidné lokalitě, po celkové revita-
lizaci domu, 2. posch., částečně za-
řízený, ul. Gorkého ve Vyškově.
Cena 6 700 Kč vč. inkasa. RK nevo-
lat. Tel.: 608 843 738.
* Na Sídl. Osvobození ve Vyškově
dlouhodobě pronajmu byt 1+1 po
rekonstrukci. Cena 6 500 Kč vč. in-
kasa (při jedné bydlící osobě). Volný
ihned. Tel.: 774 243 430.
* Pronajmu byt 2+1 v Rousínově,
nové jádro, kuchyně, cena vč. in-
kasa 8 000 Kč/měs., max. 4 osoby.
Tel.: 724 589 046 po 16. hod.
* Hledám spolubydlící do RD ve
Vyškově. Tel.: 736 174 681.
* Pronajmu byt 2+kk, 72 m2, čás-
tečně zařízený, nadstandardně ře-
šený, bezbariérový. Předzahrádka
s posezením 40 m2. Volný ihned.
 Vyškov, Smet. nábřeží. Foto k na -
hlédnutí na SREALITY.cz Tel.:
777 269 511.
* Pronajmu garáž na ul. Hrnčířská
u sídl. Dukelská ve Vyškově. El.
v garáži. Tel.: 608 639 112.
* Pronajmu byt 3+1 v RD v Rousí-
nově. Ihned k nastěhování. Tel.:
721 850 191 po 17. hod.
* Pronajmu garáž na Padělcích
(směr Čerčín) v Bučovicích. Dlou-
hodobě tel. 736 780 735.
* V Rousínově na sídlišti panelový
2+1, kauce, cena 7 600 Kč vč. in-
kasa. Tel.: 724 127 153.
* Pronajmu byt 3+1, 72 m2, po opra-
vách na ul. Brněnská ve Vyškově.
Nová kuch. linka, koupelna, zá-
chod, nové parkety. Cena 9 000 Kč
/měs. vč. garáže + inkaso. Tel.:
777 243 514.
* Pronajmu byt 3+1, 72 m2, v původ-
ním stavu na ul. Brněnská ve Vyš-
kově. Cena 6 200 Kč/měs. + inkaso.
Možnost pronájmu garáže v sute-
rénu domu. Cena 500 Kč/měs. Tel.:
777 243 514.
* Pronajmu krásně zrekonstruo-
vaný cihlový byt 2+kk v Rousínově.
Volný od 9/2011. Cena 8 500 Kč vč.
inkasa. Pouze vážní a solidní zá-
jemci. Tel.: 723 806 616.
* Mladý pár s dítětem hledá ve Vyš-
kově pronájem bytu 2+1. Cena do
8 500 Kč vč. inkasa. Tel.:
774 874 814.
* Pronajmu byt 1+1 na sídl. Dukel-
ská ve Vyškově. Volný od 1. 8. Tel.:
736 468 388.
* Hledám dlouhodobý podnájem
1+1 nebo 2+1 ve Vyškově a okolí.
Tel.: 723 771 385.
* Pronajmu garáž pod Duklou ve
Vyškově. Tel.: 724 174 942.
Pronajmu menší třípokojový byt,

cihla, ve Vyškově-předměstí. Volný
ihned. Tel.: 734 728 827.
* Pronajmu 3+1 u nemocnice.
Nájem vč. inkasa 9 500 Kč/měs.
Tel.: 723 244 024.
* Pronajmu 2+kk v Lulči. Nutno
vidět, cena 8 500 Kč vč. inkasa. Tel.:
608 805 100.
* Pronajmu garáž v Bučovicích 
Na Padělcích. Tel.: 775 904 373.

* Prodám med přímo od včelaře.
Květový za 100 Kč/kg, pastovaný
za 120 Kč/kg. Med je ve sklenici se
šroub. víčkem a etiketou. Tel.:
604 705 187.
* Prodám jídelní set: rohovou la-
vici, 2 židle a rozkládací stůl. Barva
dřeva –buk, potahová látka modrá
se žíháním. P.C. 12 000 Kč, nyní
3 000 Kč. Volat můžete Po–Pá
7–20 hod., So, Ne 9–21 hod. na tel.:
602 561 338.
* Prodám starou dlažbu ze dvora
kostky (kočičí hlavy), asi 5–10 m2,
cena dle nabídky. Tel.: 604 673 818.
* Prodám zánovní dámské kolo
zn. LIBERTA bez přehazovačky.
Cena 800 Kč. Tel.: 517 351 689.
* Prodám stavební vrátek s ploši-
nou. Cena dohodou. Tel.:
777 710 173.
* Prodám pánské trekkingové kolo
Amulet. Cena 1 200 Kč. Tel.:
724 438 614.

Prodej

* Okrasné dřeviny: borovice hor-
ská, smrk kónický, smrk hnízdovitý
a zimostráz prodám se slevou až
50 %. Tuje stále 40–100 Kč. Vše
s dobrými baly, lze přesazovat ce-
loročně. Vyškov – Nosálovice, u hos-
pody Lapač, tel.: 776 042 357.
* Prodám hranaté plastové květi-
náče do vel. 10 cm, a to 100 ks za
50 Kč, 300 ks za 100 Kč. Vyškov –
Nosálovice, u hospody Lapač, tel.:
776 042 357.
* Prodám kuch. linku zn. Koryna,
cena 5 300 Kč, šatní skříň, novou,
v. 180 x š. 70, cena 1 200 Kč, křesla
a stoly, lze sestavit do různých
tvarů, možno i jedn., cena
590 Kč/ks, starší lednici Calex,
v. 185, v dobrém stavu, cena
5 000 Kč. Tel.: 739 319 891.
* Prodám zachovalou dětskou
ohrádku z masiv. dřeva, polohov.
matrace, na kolečkách, cena 700 Kč
a přebalovací podložku, cena
200 Kč. Tel.: 773 531 882.
* Prodám kočárek, nosítko, žid-
ličku na krmení, auto – vše pro pa-
nenku. Dále tabuli na psaní
a magnety, školní batoh. Jako nové.
Tel.: 732 923 640.
* Prodám nové plné cihly, asi
5000 ks. Cena 6 Kč/ks. Tel.:
721 982 427.
* Prodám naivní obraz Ludmily

Procházkové. Tel.: 728 941 189.
* Prodám brokový automat 21-12,
končím, dohoda. Tel.: 736 536 520.
* Prodám nový uklízecí vozík, cena
dohodou. Tel.: 602 879 630.
* Prodám šlapací starý šicí stroj
zn. PFAFF. Tel.: 721 882 253.
* Prodám rozřezané kusy velkého
skleníku s termoskly. Nutno svařit.
Tel.: 777 137 220.
* Prodám body, dupačky, overaly,
vel. 0–12 měs., po jednom dítěti, vý-
borný stav, cena 20–40 Kč/kus.
Zdarma ponožky + čepičky. Tel.:
739 053 357.
* Prodám pánské kolo, málo jeté
něm. výroby, 6ti kolo, berany nor-
mál. kolo. Tel.: 737 605 608.
* Prodám kolotoč nad postýlku od
FISHER PRICE, DO, výběr z více
uklidňujících melodií, používán
rok, cena 500 Kč. Tel.: 739 053 357.
* Prodám broušené sklo, klavír,
stará rádia, vhodné pro sběratele,
ledničku s vozíkem. Téměř nové.
Tel.: 775 755 751.
* Prodám jídelní set: roh. lavici, 2
židle a stůl v buku, hnědý květinový
vzor, plyš, sedačka s úložným pro-
storem. P.C. 12 000 Kč, nyní
3 000 Kč a sporák kombi MORA:
trouba elektrika, vrch plyn. Málo
používaný, cena 1 500 Kč. Tel.:
603 435 711.
* Prodám tiskárnu HP PSC 1510 za
700 Kč, 1 horské kolo za 500 Kč, pá-
kové espresso zn. AEG, 15 barů za
800 Kč, přenosnou TV DAEWOO
s pokojovou anténou za 600 Kč
a stojatý větrák za 350 Kč. Tel.:
775 714 184.
* Prodám dětskou žlutošedou au-
tosedačku Babypoint 9–25 kg po
jednom dítěti za 700 Kč a 2 destičky
na nácvik plavání kojenců za 80 Kč.
Tel.: 604 309 884.
* Nabízím k prodeji pračku a ždí-
mačku ROMO a ledničku CALEX,
všechno v dobrém stavu. Cena
1 500 Kč. Tel.: 725 440 612,
763 161 325.
* Prodám 6 palet, nové střešní kry-
tiny TONDACH, HOLLAND, režná
červená, 1700 ks, cena 13 Kč/ks.
Tel.: 728 217 188.
* Prodám kari sítě 2x3 m, 10 ks, tl.
6, oka 15x15, cena 3 000 Kč. Tel.:
728 217 188.
* Prodám vchodové dveře nové, roz.
205x96 cm, zateplené, L, imitace
dřeva, pěkné. Cena 4 000 Kč. Tel.:
728 217 188.
* Prodám komodu, imitace boro-
vice, 1 šuplík a otevírací dvířka.
Cena 500 Kč. Tel.: 603 863 743.
* Prodám patrovou postel, masiv,
rošt, 200x80, cena 1 000 Kč. Tel.:
728 217 188.
* Kdo levně prodá či daruje jakou-
koliv loď. Umístění a možnost pro-
jížděk na rybníku v Pístovicích.
Tel.: 774 212 361.
* Prodám kvalitní dětskou dřevě-
nou postýlku na kolečkách, barva
teak. Polohovatelná do 3 poloh,
spouštěcí bok. Moc pěkná, zacho-
valá. Možno vidět. P.C. 4 990 Kč,
nyní 1500 Kč. Dále kokosovou ma-
traci do postýlky 120x60 cm za
200 Kč, 2 prostěradla, 2 sady povle-
čení na polštář, peřinu a mantinel,
barva červenobílá a zelenožlutá za
500 Kč, světle modrou rychlozavi-
novačku za 100 Kč a monitor dechu
Nanny za 900 Kč. Tel.: 776 448 313.
* Prodám kočárek zn. 3 TEC ABC
DESING. Barva zlatočerná, hlu-
boký + vajíčko + sporťák. Dále ná-
nožník, deštník, slída, po jednom
dítěti, dobrý stav, cena 3 800 Kč.
Tel.: 775 355 707.

* Prodám plechovou garáž, vhod-
nou na stavbu. Tel.: 731 108 538.
* Prodám vysokou postel (IKEA),
železná konstrukce. P.C. 6 000 Kč,
nyní 2 000 Kč, zachovalá. Tel.:
603 942 272.
* Prodám benzinovou sekačku
zn. HONDA s pojezdem po celkové
opravě, cena do 4 000 Kč a starší
hnědou sedací soupravu, cena do-
hodou, levně, průtokový ohřívač
vody s nádrží na 5 l, levně. Tel.:
737 644 436.
* Prodám levně modřínové pro-
sklené dvoukřídlé vchodové dveře
120x120 cm a dvoukřídlá modří-
nová vrata zateplená 240x195 cm.
Cena dohodou. Tel.: 517 343 367.
* Prodám klávesy CASIO LK
300Tv, vhodné i pro karaoke zá-
bavu. Zcela v pořádku. Záruční
doba ještě rok a půl a cena 5 500 Kč.
Tel.: 775 038 914.
* Prodám palivové dřevo. Tel.:
733 650 151.
* Prodám cirkulárku tovární vý-
roby se stolem, motor 4 kW. Cena
dohodou. Tel.: 607 558 706.
* Prodám plovoucí dřevěnou
 podlahu, použitou, dubovou, cca
16 m2. Cena 1 600 Kč a k tomu
zdarma lišty. Tel.: 739 075 507,
Luleč.
* Prodám stavební vrátek na 1 ko-
lečko, masivní konstrukce. Cena
9 000 Kč, při rychlém jednání sleva.
Tel.: 739 264 141.
* Prodám okurky nakladačky, cena
do 15 Kč/kg. Tel.: 605 964 543.

* Koupím staré vojenské věci (i po-
škozené), např. uniformy, přilby,
celty, batohy, bodáky, opasky, od-
znaky, dokumenty, fotky atd. Tel.:
724 840 386.
* Koupím staré obrazy, hodiny,
 hodinky, rámy, porcelán, náby-
tek i celou pozůstalost. Tel.:
606 294 846, 541 212 148.
* Koupím české funkční patkové
elektromotory 1,1 kW–4 kW, 1 400
a 2 800 otáček. Tel.: 603 212 415.
* Koupím odznaky, medaile, zá -
palkové nálepky a mince. Tel.:
607 702 994.
* Koupím staré akcie Pivovaru
 Vyškov a Cukrovaru Vyškov. Tel.:
517 441 609 po 18. hod.
* Koupím nábytek, bytové doplňky,
lustry, lampy, hodiny aj. i silně po-
škozené, pohlednice do r. 1950.
Možno i půdní veteš. Platí stále.
Tel.: 602 953 842.
* Vykoupím staré zeměd. nářadí,
např. brány, pluhy, secí zařízení,
zrnomet… Tel.: 724 836 024.

* Muž, 71 let, střední postavy hledá
k seznámení pohodovou přítelkyni.
Tel.: 773 519 986.

* Opravím a zašiju cokoli na šitých
a pletených oděvech. Ušiji povle-
čení, ubrusy, prostírání, tašky, 
polštáře apod. Rychle, levně, kva-
litně. Vyškov, tel.: 604 981 544.
* Muž kolem padesátky nabízí své
mužné tělo k erotickým hrám všem
dívkám, ženám, párům a mužům od
18 let. Ceny dle dohody. Reaguji
pouze na SMS. Tel.: 775 492 909.
* Přenechám tomu, kdo často volá,
nový mob. telefon s kartou zdarma
za přepis u operátora. Mob.:
731 483 424.
* Nabízím prázdninové hodiny an-
gličtiny – jakákoliv úroveň. Připra-
vím i ke státní maturitě v zářijovém
termínu. Odborně, 20 let praxe. Tel.:
607 812 908.
* Daruji kámen do základů. Tel.:
725 819 055, 517 353 210.
* Za odvoz stará plechová garáž,
šroubovaná, 3x6 m, Slavkov u Brna,
tel.: 604 233 570.

* Žena hledá práci ve Vyškově. Ne
dealerství. Tel.: 608 066 856.
* Středoškolák, 29 let, elektro
s praxí hledá práci v počítačové
technice, v dopravě, sk. B. Může být
i jiný obor. Tel.: 736 110 487 po
18. hod.

* Daruji krásná hravá koťátka. Tel.:
732 288 321.
* Prodám králíky na chov i na do-
krmení. Tel.: 517 371 628 po 17. hod.

Seznámení

Různé

Koupě

Zaměstnání

Zvířectvo


